

Mnkr	Bostäder	Butik och restauranger	Industri	Kontor	Monumentalbyggnader	Kulturhuset	Övrigt	Förvaltningsuppdrag	Totalt fastighetsavdelningen	Kund- och kontorservice	Gemensamt	Totalt
Verksamhetens intäkter (-)												
<i>Hyror och arrenden</i>	-36,5	-45,0	-66,3	-187,4	-122,2	-93,0	-241,2	-39,4	-831,0	0,0	6,1	-824,9
<i>Arbeten åt utomstående</i>	0,0	0,0	0,0	-2,4	-5,4	-3,8	-9,8	0,0	-21,4	0,0	0,0	-21,4
<i>Media</i>	0,0	-5,1	-7,1	-1,7	-2,0	-0,4	-18,4	-5,0	-39,7	0,0	-0,1	-39,8
<i>Övriga intäkter</i>	-0,5	-2,2	-0,9	-12,8	-3,2	-3,2	-35,4	-11,7	-69,9	-26,1	-0,1	-96,1
Summa verksamhetens intäkter	-37,0	-52,3	-74,3	-204,3	-132,8	-100,4	-304,8	-56,1	-962,0	-26,1	5,9	-982,2
Verksamhetens kostnader												
<i>Drift</i>	14,5	14,5	5,3	10,3	10,9	11,1	108,9	4,8	180,3	0,0	0,0	180,3
<i>Media</i>	2,1	6,3	7,6	14,8	11,7	13,0	37,2	9,7	102,4	0,0	0,0	102,4
<i>Större rep./Felavhjälpande underhåll</i>	2,3	1,9	2,2	4,5	4,5	2,0	7,8	2,4	27,6	0,0	0,0	27,6
<i>Tidigarelagt och Planerat underhåll</i>	7,5	13,9	22,0	20,1	18,6	12,8	38,0	4,1	137,0	0,0	0,0	137,0
varav uppskattat planerat underhåll för	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<i>Arbeten åt utomstående</i>	0,0	0,0	0,0	2,4	5,4	3,8	9,8	0,0	21,4	0,0	0,0	21,4
<i>Övriga kostnader</i>	5,2	6,2	8,1	31,2	13,1	3,8	23,7	29,9	121,2	27,0	1,3	149,5
Summa verksamhetens kostnader	31,6	42,8	45,2	83,3	64,2	46,5	225,4	50,9	589,9	27,0	1,3	618,2
Verksamhetens nettokostnader (resultat 1)	-5,4	-9,5	-29,1	-121,0	-68,6	-53,9	-79,4	-5,2	-372,1	0,9	7,2	-364,0
Avskrivningar	1,1	3,9	14,6	21,6	13,9	25,1	31,8	0,0	112,0	0,0	0,0	112,0
Räntenetto	11,3	6,2	14,5	38,1	29,4	48,7	47,5	0,0	195,7	0,0	-14,2	181,5
Resultat efter avskrivningar och finansiella poster (resultat 2)	7,0	0,6	0,0	-61,3	-25,3	19,9	-0,1	-5,2	-64,4	0,9	-7,0	-70,5
Ägartillskott/Avkastningskrav	0,0	2,7	6,0	18,8	10,3	-6,1	41,7	0,0	73,4	0,0	-4,4	69,0
Årets resultat	7,0	3,3	6,0	-42,5	-15,0	13,8	41,6	-5,2	9,0	0,9	-11,4	-1,5